



# DUSZPASTERSTWO KOLEJARZY ARCHIDIECEZJI WROCŁAWSKIEJ

ul. Biegła 3  
52-115 WROCŁAW - BROCHÓW

Konto nr 90 1020 5226 0000 6502 0410 5193

Wrocław – Brochów, dnia 08. listopada 2024 r.

## ***Droga Rodzino Kolejarska, P.T. Panie i Panowie, Szanowni Państwo,***

zbliża się trzecia rocznica poświęcenia naszej kaplicy pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej na Dworcu Głównym PKP we Wrocławiu. Codziennosc jej funkcjonowania, niezmiennie potwierdza słusznosc wieloletniej determinacji i starań wpisanych w jej przygotowanie. Jak się bowiem okazuje w dzisiejszym, zda się mocno rozdygotanym świecie, stała adoracja Najświętszego Sakramentu, sposobność do sakramentalnego pojednania – spowiedzi św., możliwość udziału w sprawowanych Mszach św. czy wreszcie sukces tegorocznych rekolekcji wielkopostnych, a dalej, historyczne decyzje papieskie i biskupa wrocławskiego określające jej status i wiążące z kaplicą specjalne przywileje, nieustajaco gromadząc coraz większe grono nawiedzających ją Kolejarzy i podróżnych, czyni z naszej kaplicy swojego rodzaju oazę czy – jak założeniowo marzyliśmy – ważne miejsce zatrzymania na drogach wspomnianej codzienności. Cieszy fakt o którym się powszechnie mówi, że „*jest kaplicą ludzi młodych i mężczyzn*”. Na ten sukces obok stałej troski bardzo wielu bezimiennych, wyrażanej także gestem wsparcia, trudno nie policzyć również ofiarnej pomocy sióstr Pasterek, życzliwości Zarządu Dworca, Ochrony Dworca, Policji czy Służby Ochrony Kolei.

Jakkolwiek by nie sądzić, mamy za co być wdzięczni. Wiedzeni więc potrzebą serca – jak co roku, w gronie najbliższych Przyjaciół – chcemy w liturgiczne święto naszej Patronki, św. Katarzyny, jednocześnie w kontekście *odpustu dworcowego* i wspomnianej trzeciej rocznicy poświęcenia kaplicy, podziękować Panu Bogu i wszystkim tym, którymi On się posługuje, za to wielorakie dobro i prosić o kolejne łaski Jego Boskiej Opatrzności dla wszystkich nas związanych z tym szczególnym miejscem.

**W tym duchu, najserdeczniej zapraszam do udziału w dziękczynno – błagalnej modlitwie Mszy św. w poniedziałek, 25. listopada br. o godz. 11.00.**

Będę wdzięczny za przygotowanie i podzielenie się przed Mszą św. szczegółowymi intencjami, które nasz Pasterz, ks. biskup prof. dr hab. Jacek KICIŃSKI CMF, polecał będzie Panu Bogu w tej Ofierze Mszy św.

Z nadziejami na spotkanie i wspólną modlitwę łączę szczerze wyrazy szacunku, wraz z błogosławieństwem



*Vs. J. V. Konec*  
– kapelan Kolejarzy  
Archidiecezji wrocławskiej

P.S.

Po Mszy św. wraz z dyrektorem *Stacji Dialog* PKWp zapraszamy na słodką agapę w Ich siedzibie, w holu głównym Dworca.

W przypadku niemożności osobistego udziału proszę o duchową łączność z nami śledząc relację uroczystości emitowaną *na żywo* dzięki życzliwości EWTN Polska

<https://www.youtube.com/live/qhcM-I4Cfi4>